PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

EDITAL N.º 9/2007 - SCC

A Desembargadora-Presidente da Comissão do XXI Concurso Público de
Provas e Títulos para a Magistratura do Trabalho da 9ª Região, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e considerando que, nos termos do Edital nº
8/2007, nenhuma impugnação às questões da primeira prova restou acolhida,
RESOLVE  tornar  público,  em  observância  ao  disposto  no item 9.2 do
Edital nº 01/2007, o GABARITO DEFINITIVO  da PRIMEIRA PROVA –
CONHECIMENTOS GERAIS, realizada nos dias 22 e 23 de setembro de 2007.

PRIMEIRA ETAPA – 22/09/2007

001 B 011 B 021 C 031 B 041 B
002 D 012 C 022 B 032 E 042 D
003 B 013 E 023 D 033 C 043 C
004 A 014 B 024 A 034 D 044 B
005 E 015 A 025 C 035 E 045 B
006 B 016 B 026 C 036 D 046 C
007 D 017 C 027 E 037 A 047 E
008 C 018 A 028 B 038 B 048 D
009 B 019 D 029 A 039 C 049 E
010 E 020 B 030 D 040 C 050 E

SEGUNDA ETAPA – 23/09/2007

001 B 011 E 021 D 031 C 041 B
002 C 012 A 022 E 032 B 042 C
003 D 013 D 023 D 033 A 043 E
004 A 014 C 024 B 034 D 044 B
005 C 015 C 025 E 035 B 045 A
006 B 016 B 026 E 036 A 046 C
007 B 017 D 027 D 037 D 047 B
008 E 018 E 028 E 038 C 048 C
009 C 019 D 029 E 039 B 049 D
010 D 020 C 030 B 040 A 050 A

Curitiba, 15 de outubro de 2007.

WANDA SANTI CARDOSO DA SILVA
Desembargadora Federal do Trabalho
Presidente da Comissão do Concurso